
 
 
 
 
 
 
 
 

 2017年 3月吉日 

 

 

お客様各位 

 

 

GTA ジャパン株式会社 お振込用銀行口座名義のご案内 

 

 

   GTA 日本地区代表 

枡 本 達 雄 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、先にお知らせ致しましたように、来たる2017年 4月 1日より新会社GTAジャパン株式会社が営

業を開始します。これに伴い、この度、お客様のお振込用銀行口座の開設手続きが完了いたしました

のでご案内申し上げます。 

 

GTA（個人旅行）のお取引にかかるお振込みに関しましては、本年 4月 1日以降のご入金より下記の

銀行口座宛てにお振込みをしていただきたくお願いいたします。ＡＴМよりお振込口座をご指定いた

だきますと、社名が「ジーテイーエージャパン（カ」と表示されます。振込用紙をご利用になり窓口

よりお振込いただく場合は口座名を「ジーテイーエージャパン（カ」とご記入いただきたくお願い申

し上げます。 

 

なお、2017年 3月31日までのお振込につきましては、従来通りの「カ)クオニイジャパン」宛となり 

変更はございません。 

 

新会社のもと、社員一丸となって社業の発展に努め皆様のお役に立てるよう精励してまいります。 

今後とも引き続き、ＧＴＡをご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬 具  

 

記 

 

１．ＧＴＡジャパン㈱ お客様お振込用銀行口座 

 

銀行名 支店 科目 通貨 口座概要 口座番号 口座名義ﾌﾘｶﾞﾅ 

三井住友銀行 日比谷支店 普通 JPY FIT(GTA 前払い) 8955206  ｼﾞｰﾃｲｰｴｰｼﾞｬﾊﾟﾝ(ｶ 

三井住友銀行 日比谷支店 普通 JPY FIT（GTA 後払い） 8955182  ｼﾞｰﾃｲｰｴｰｼﾞｬﾊﾟﾝ(ｶ 

 

口座名義〈ﾌﾘｶﾞﾅ〉：  GTA ジャパン株式会社〈 ｼﾞｰﾃｲｰｴｰｼﾞｬﾊﾟﾝ(ｶ 〉 

口座名義英語表記： GTA Japan Co., Ltd 
 

２．この件に関するお問い合わせ先 

  GTA コールセンター 

  電話： 03-5791-8100  e-mail: cs.jp@gta.co.jp 


